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خبر فوتبال

کاپیتان تیم ملی چه کسی 
خواهد بود؟

به گزارش فوتبال ۳۶۰، دریافت کارت زرد توسط  �
علیرضا جهانبخش در بازی با لبنان و محروم شدن 
او از بازی با سوریه، دو سؤال را درباره تیم ملی ایجاد 
کرد. سؤال اول این است که کدام بازیکن جانشین او 
خواهد شد و ســؤال دوم این است که کدام بازیکن 
بازوبند کاپیتانی را بر بازو خواهد بســت. جواب این 
دو سؤال رابطه تنگاتنگی با هم دارد و جواب اولی 
می تواند معمای دوم را هم حــل کند. در روزهای 
گذشــته از وحید امیری به عنوان کاپیتــان ایران در 
بازی با سوریه نام برده شــده، بررسی احتمالی اما 
نشــان می دهد امیری شانس کمی برای رسیدن به 
این افتخار خواهد داشت. محرومیت جهانبخش و 
بازی ضعیف سامان قدوس که احتمالا به حذف او 
از ترکیب اصلی خواهد انجامید، حداقل دو بازیکن 
جدید را به ترکیب اضافــه خواهد کرد. با توجه به 
تغییر پســت وحید امیری، احتمالا یک مدافع چپ 
و یک هافبک یا مهاجم بــه ترکیب اضافه خواهند 
شد. احســان حاج صفی یا امید نورافکن دو بازیکن 
کاندیدا برای حضور در پســت دفاع چپ هســتند. 
در صورت اضافه شدن احسان حاج صفی به عنوان 
کاپیتــان اول تیم ملی ، جواب این ســؤال به راحتی 
مشــخص خواهد شــد. اگر حاج صفــی در ترکیب 
اصلی قرار نگیرد، صحبت هایی درباره بازی کردن با 
دو مهاجم و حضور کریم انصاری فرد مطرح شــده 
اســت. درصورتی که دراگان اسکوچیچ این تصمیم 
ر ا بگیرد دیگر گزینه بستن بازوبند هم او خواهد بود. 
در صورت حضور پیدانکردن این دو بازیکن (احسان 
حاج صفی و کریم انصاری فرد) در ترکیب ، در میان 
بازیکنان فعلی تیم ملی باید به نام ســردار آزمون 
رسید. درحالی که خیلی ها وحید امیری را گزینه اول 
بســتن بازوبند کاپیتانی می دانند اما بررسی سابقه 
بازیکنان در تیم ملی نشان می دهد که سردار آزمون 
زمان بیشتری پیراهن تیم ملی را بر تن داشته است 
و در غیاب ســه کاپیتان اصلــی تیم ملی او باید این 
وظیفه را بر عهده بگیرد. ســردار آزمون که در بازی 
مقابــل لبنان با تهییج تیم بــه بازیکنان و کادر فنی 
روحیــه و اطمینان داد کــه گل دوم را هم خواهند 
زد، نشان داد که به تجربه ای رسیده که بخواهد این 
مسئولیت سنگین را بر عهده بگیرد. البته بعید است 
که در بازی با ســوریه به او این فرصت داده شــود 
و یکی از میان حاج صفی یــا انصاری فرد به میدان 

خواهند رفت و بازوبند را بر بازو خواهند بست.

سوریه - ایران در ایستگاه سی ام
ما به آنها نمی بازیم

تیــم ملی فوتبال ایــران در ۲۷ دیدار اخیر خود  �
مقابل ســوریه شکستی نداشته اســت. به گزارش 
ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران در چارچوب هفته ششم 
دور نهایــی رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر باید امشب در اردن به مصاف تیم ملی سوریه 
برود. شــاگردان دراگان اسکوچیچ درحال حاضر با 
چهار برد و یک تساوی ۱۳ امتیازی هستند و در صدر 
جدول گروه A قرار گرفته اند. سوریه نیز با دو امتیاز 

در رتبه ششم جای دارد.
ایران و ۴۸ سالِ بدون باخت مقابل سوریه

ســی امین جدال ایــن دو تیم غرب آســیایی در 
حالی برگزار خواهد شد که در ۲۹ دیدار قبلی برتری 
مقتدرانه با ایران بوده است. ملی پوشان ۱۷ بازی را 
با برد پشت سر گذاشته اند؛ ۱۱ بار به تساوی رضایت 
داده اند و تنها یک بار بــه عقاب ها نتیجه را واگذار 
کرده اند. این شکست در سال ۱۳۵۲ و در چارچوب 
مســابقات انتخابی جام جهانی ۱۹۷۴ رقم خورد و 
پس از آن در ۴۸ ســال، ۲۷ بار ایــن دو تیم مقابل 
یکدیگر قرار گرفتند و هیچ  وقت ایران مقابل سوریه 
شکســت نخورد. سه دیدار گذشــته دو تیم هم با 
برتری تیم ما به اتمام رســیده و سوریه در زدن گل 
هم عاجز بود. ۶۲ گل در ۲۹ مسابقه یعنی متوسط 
۲.۱۳ گل در هر دیدار که نشــان می دهد بازی های 
ایران و سوریه از جذابیت قابل قبولی برخوردار بوده 
است. فقط سه مسابقه با نتیجه مساوی بدون گل 
خاتمه پیدا کــرده و الباقی دیدارها حداقل یک گل 
را داشــته اســت. برد ۷ بر یک در رقابت های غرب 

آسیای سال ۲۰۰۴ بهترین پیروزی ایران را رقم زد.
هدف، حفظ رکورد صد درصدی در  امان

دو تیم برای هشــتمین بار در کشوری بی طرف 
مقابل یکدیگر صف آرایی خواهند کرد. چهار برد و 
سه تساوی برای ایران در این مصاف ها حاصل شده 
است. ســوریه و ایران برای سومین مرتبه در امان، 
پایتخت اردن، باید با یکدیگر پیکار داشته باشند. در 
دو بازی قبلی که در مســابقات غرب آسیای ۲۰۱۰ 
برگزار شــد، ایران به دو پیروزی دســت پیدا کرد و 
باید دید این آمار صد درصدی ادامه خواهد داشت 

یا خیر.
سردار در یک قدمی دایی

ایران ۲۸ گل زن مختلف در مصاف ها با ســوریه 
داشــته که علی دایی با چهــار گل، بهترین گل زن 
بوده است. ســردار آزمون (سه گل)، محمدحسین 
اللهیــار  و  انصاری فــرد  کریــم  کنعانــی زادگان، 
صیادمنش نیــز از بازیکنان در دســترس تیم ملی 
برای بازی سه شنبه، سابقه گل زنی مقابل سوریه را 
دارند؛ اما برای عقاب هــا ۱۳ گل زن متفاوت وجود 
داشته است که انس ساری و ماهر سعید با دو گل 
از این حیث بهترین هستند. عمر السوماه نیز با یک 
گل از بین نفرات کنونی سابقه گل زنی مقابل ایران 

را دارد.
اسکوچیچ  به  دنبال حشمت مهاجرانی شدن

ایران و ســوریه پیــش از ایــن در راه جام های 
جهانی ۱۹۷۴، ۱۹۷۸، ۱۹۹۴، ۱۹۹۸، ۲۰۱۰ و ۲۰۱۸ با 
یکدیگر رودررو شده اند و حالا نوبت به ۲۰۲۲ رسیده 
است. به جز دو بازی برگزارشده در مقدماتی ۱۹۷۸، 
هیچ  وقت دو بــرد در یک دوره را برابر ســوری ها 
جشن نگرفته ایم و حالا بعد از برد در دیدار رفت این 
فرصت برای شاگردان دراگان اسکوچیچ مهیاست 
تا پا جای پای تیم حشمت مهاجرانی بگذارند. ایران 
در مقدماتی ۱۹۷۴ یک برد و یک باخت را به دست 
آورد. برای جام جهانی ۱۹۹۴ دو تســاوی عایدمان 
شــد. دوره بعدی یک برد و یک مســاوی به دست 
آمد. برای جــام جهانی آفریقای جنوبی یک مرتبه 
دیگر یک برد و یک تساوی روی اسکوربورد به ثبت 
رســید و در مقدماتی ۲۰۱۸ بــرای دومین بار به دو 
تساوی مقابل سوریه رضایت دادیم. حالا همه  چیز 
آماده کســب هفتمین برد در چهاردهمین مسابقه 

دو تیم در انتخابی جام جهانی خواهد بود.

سردار آزمون را فراموش نکنیم
تیم ملی فوتبال ایران امروز، سه شنبه، به مصاف  �

سوریه می رود تا اولین بازی اش در مرحله برگشت 
گروهی رقابت های انتخابی جام جهانی در منطقه 
آسیا را برگزار کند. این دیدار هم مثل بازی با لبنان در 
شرایطی برگزار می شود که مهدی طارمی در ترکیب 
حضــور ندارد و بار خط حمله تیم ملی روی دوش 
ســردار آزمون، به تنهایی اســت. به گزارش فرارو، 
بــه غیر از نبودن مهدی طارمی که توســط دراگان 
اســکوچیچ به تیم ملی دعوت نشــده، محرومیت 
علیرضا جهانبخش هم تا حدودی روی قدرت خط 
حمله تیم ملی اثر می گذارد و کار ســردار آزمون را 
ســخت تر می کند. بااین حال ســردار همان طور که 
در دیدار قبلی برابر لبنان گل سرنوشت ســازی زد و 
پایه گذار برتری تیم ملی بــود، انگیزه فراوانی دارد 
در بازی برابر سوریه هم بدرخشد. سردار با گلی که 
به لبنان زد ۳۸ گله شــد و بــه رکورد علی کریمی 
در تیم ملی ایران رســید. او با همان گل خودش را 
تبدیل کرد بــه چهارمین گل زن برتر تاریخ تیم ملی 
ایران. البته این تمام ماجرا نیست و او فرصت دارد 
در اقدامــی مهم تــر، خودش را به رتبه ســوم این 
رده بندی مهم هم برساند. سردار با جواد نکونام که 
این روز ها ســومین گل زن برتر تاریخ تیم ملی است 
یــک گل فاصلــه دارد و در همین دیدار با ســوریه 
می تواند به این مهم برســد. طبیعی اســت که اگر 
ســردار بیش از یک گل بزند او می تواند به تنهایی 

در رده سومین گل زن برتر تاریخ تیم ملی بایستد.
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شــرق: تیم ملی هندبال زنان در آســتانه ثبت اتفاقی 
تاریخی اســت. حضور در رقابت های قهرمانی جهان 
اتفاق مهمی اســت که این روزهــا ورزش بانوان ایران 
را ســورپرایز کرده اســت. فعالیت بانوان هندبالیست 
کشــورمان در حالی تا پیش از این محدود به مسابقات 
آســیایی بود که حالا به سطح جهانی رسیده است. تا 
پیش از این، بهترین عنوان تیم ملی هندبال زنان ایران 
در پیکارهای قهرمانی آســیا دو عنوان ششــمی بود. 
رقابت های ۲۰۲۱ آســیا در اردن امــا جایی بود که این 
زنان با یک تیر دو نشــان را زدند؛ اول اینکه توانســتند 
خــود را در جمــع چهار تیم برتر آســیا قــرار دهند و 
دوم اینکه جواز صعود به مســابقات قهرمانی جهان 
را بگیرند. فدراســیون جهانی هندبال ســال گذشته با 
هــدف توســعه ورزش هندبال زنان ســهمیه حضور 
در مســابقات جهانی را از ۲۴ تیــم به ۳۲ تیم افزایش 
داد. بر این اســاس با افزایش ســهمیه قاره آسیا (پنج 
ســهمیه) این فرصت راحت تر از گذشته نصیب بانوان 

هندبالیست ایرانی شد که مسافر جهانی شوند.
طبق برنامه بیست و پنجمین دوره مسابقات هندبال 
قهرمانی زنان جهان از اول تا ۱۹ دســامبر ۲۰۲۱ (۱۰ تا 
۲۸ آذر سال ۱۴۰۰) در چهار شهر اسپانیا برگزار می شود 
و تیم هندبال زنان ایران در گروه ســوم با نروژ، قهرمان 
قاره اروپا، پورتوریکو، قهرمان قاره آمریکای شــمالی و 
قزاقستان تیم سوم مســابقات قهرمانی آسیا هم گروه 
اســت. از هر گروه سه تیم صعود می کند و در دور بعد 
در قالب چهار گروه بــا یکدیگر رقابت می کنند. اگرچه 
ایران کار بسیار دشــواری در این رویداد معتبر دارد اما 
اگــر بتواند با آنالیز خوب تیم قزاقســتان، برابر این تیم 
آسیایی به پیرزی برســد، این شانس را دارد که در رده 

سوم گروه خود قرار بگیرد.
شــیما زارع، کاپیتان تیــم ملی هندبــال بانوان، از 
اوضاع و احوال این روزهای اردوی این تیم به «شرق» 
می گوید: «شرایط خوب است. تقریبا همه کسانی که به 
مسابقات آسیایی اردن اعزام شدند، در اردوی مسابقات 
جهانی هم حضــور دارند. من فکر کنم بدن های همه 

آماده اســت، چراکه ما مهرماه به اردن رفتیم و بعد از 
آن بلافاصله دوباره رقابت های لیگ را از سر گرفتیم و 
در این فاصله کوتاه باقی مانده هم داریم برای سفر به 
اسپانیا آماده می شــویم. با قرعه سختی مواجه شدیم 
اما توپ گرد اســت و نمی توانیم چیــزی را پیش بینی 
کنیم. از بین رقبا، تنها به بازی قزاقستان شناخت داریم. 
در اردن بــا این تیم بازی کردیم و با اختلاف ۳۸ بر ۳۴ 
به آنها باختیم. اگر خوب بازی کنیم می توانیم این تیم 
را شکست بدهیم. هرچند قزاق ها لژیونرهای زیادی در 
لیگ های اروپایــی دارند. نروژ و رومانی هم که دیگر از 
اسمشــان مشخص است در چه ســطحی است. نروژ 
پنــج تا از بهترین بازیکنان دنیا را دارد. رومانی هم جزء 
تیم های برند اســت و به  دنبال کسب سکوی قهرمانی 
این رقابت ها هســتند. به هر شــکل ما همه تلاش مان 
را می کنیم که نماینده شایســته ای برای آسیا باشیم اما 
خود من بشخصه معتقدم چون ما برای اولین بار است 
که در مســابقات جهانی شرکت می کنیم بیشتر باید به  

دنبال کسب تجربه باشیم».
تیم ملی هندبال زنان ایران در حالی در مســابقات 
آســیایی اردن به نتیجه درخورتوجهی دست پیدا کرد 
که شرایط برابری با رقبای خود نداشت. کرونایی شدن 
کادر فنی ایــن تیم به  قدری بازیکنــان را غافلگیر کرد 
که آنها از مجموع هفت دیــداری که در این رقابت ها 
انجام دادند، فقط در سه بازی مربی بالای سرشان بود 
و آنها را کــوچ می کرد. زارع با اشــاره به این موضوع 
ادامه می دهد: «ما با وجود همه ســختی هایی که بود، 
خودمان را ثابت کردیم. حتی قبل از اعزام به مسابقات 
یک دیدار تدارکاتی نداشــتیم. قرار بود به قطر برویم و 
با تیم ملی این کشور بازی کنیم که متأسفانه به  خاطر 
اینکه ما واکســن ســینوفارم زده بودیم و فقط فایزر را 
قبول داشــتند، این سفر را کنسل کردند. در کل با چهار 
ماه تمرین در شــرایط کرونا در آســیا چهارم شــدیم. 
مطمئن باشــید اگر هشــت ماه در اردو بودیم و دیدار 
تدارکاتی داشــتیم حتما می توانســتیم روی سکو هم 
برویم. ما در دوره های قبلی با مربیان خارجی در آســیا 

شــرکت می کردیم و رنکینگ مان تغییری نمی کرد؛ اما 
امســال با مربی داخلی توانستیم چهارم شویم. بعد از 
اینکه از اردن برگشتیم مسئولان وعده ووعید های زیادی 
به ما دادند که تا به الان هیچ کدامشــان عملی نشــده 
اســت. وزیر ورزش هم به دیدارمان آمدند اما فقط در 
همان حد بوده. این تیم به جایی رســیده که از الان به 
بعد فقط حمایت می خواهد. ما باید اردوی مشــترک 
و مســابقه خارجی برویم تا بتوانیم خودمان را به رقبا 
برســانیم. اگر به همین شــکل ادامــه بدهیم متوقف 
می شــویم. دختران ایرانی پتانســیل این را دارند که در 
بهترین تیم هــای دنیا بازی کنند. در همین مســابقات 
اردن، ترکیه، چهار نفــر از بازیکن های ما را به خدمت 
گرفت و لژیونر شــدند. شــک نکنید که در مســابقات 
جهانــی هم که حضور پیــدا کنیم بیشــتر از این دیده 

می شــویم». تیم ملــی هندبال زنان ایــران در مرحله 
گروهی مسابقات آسیایی ۲۰۲۱ اردن، فقط یک شکست 
متحمل شــد. آن هم در رقابتی نزدیک مقابل ژاپن که 
تجربــه ۱۹ دوره حضور در مســابقات جهانی را دارد. 
ژاپنی هــا با ۱۴ مدال از قهرمانی آســیا، مقابل ایران به 

سختی و با حساب ۲۳ بر ۲۰ پیروز شدند.
هندبالیست های ایرانی در ادامه توانستند تیم های 
کویت، فلسطین، اردن و سوریه را شکست دهند و پس 
از ژاپن در رده دوم گروه B بایســتند. پیروزی های ایران 
با برتری کامــل رقم خورد. از جملــه نتیجه یک طرفه 
۵۲ بر ۹ در برابر فلســطین و ۳۸ بــر ۱۱ مقابل کویت. 
ملی پوشــان کشــورمان در نیمه نهایی به مصاف کره 
جنوبی صدرنشــین گروه A رفتند و در نهایت با نتیجه 

۴۶ بر ۲۱ شکست خوردند.

سجاد فیروزی: فراموش کردن علی دایی کار سختی است؛ مردی که قریب 
به دوســال ونیم قبل از فوتبال ایران کنار گذاشــته شده، همچنان در صدر 
اخبار است و توجه به او در مقایسه با دورانی که در فوتبال حضور داشت، 
چندان کم نشــده اســت. علی دایی، اردیبهشــت ۱۳۹۸ با تیم سایپا قطع 
همکاری کرد و بعد در کنفرانس خبری جنجالی، پرده از اتفاقات مدیریتی 
در باشــگاه سایپا برداشت که به مذاق خیلی ها خوش نیامد. صحبت های 
تنــد علی دایی، بهانه ای برای عده ای بود تــا مقدمات دوری  اش  از فضای 
فوتبال ایران را فراهم کنند. شــایعه ممنوع الفعالیتــی او در فوتبال ایران 
زمانی بیشــتر رنگ واقعیت به خود گرفت که برخلاف انتظار، صلاحیتش 
برای نشســتن روی نیمکت سرمربیگری تیم ملی تأیید نشد. با وجود آنکه 
رئیس وقت فدراســیون فوتبال ایران با علی دایی مذاکراتی برای تیم ملی 
داشــت ولی بعد به نقل از خود علی دایــی، وزارت ورزش صلاحیت او را 
به دلایلی غیرفوتبالی برای تیم ملی تأیید نکرد. البته وزارت ورزش ادعای 
علی دایی را رد ولی طولانی شــدن دوری اش از فوتبال، رفته رفته شــایعه 
مذکور را باورپذیرتر کرد. باوجوداین، بعد از قریب به یک ســال ونیم، به نظر 
رســید محدودیت های موجود نســبت به علی دایی کمتر شده و چند تیم 
لیگ برتری برای داشــتن کاپیتان و مربی ســابق تیم ملی با او وارد مذاکره 

شدند که نهایتا این مذاکرات به نتیجه نرسید.
دایــی این روزها احتمالا مشــغول رســیدگی به بیزینــس و اداره دفتر 
بیمه اش اســت و همان طــور که خودش گفته شــاید دوری اش از فوتبال 
برایش آرامش بیشــتری هم در پی داشته است. هرچند مشخصا دوربودن 
علــی دایی از فضای پرخبر رســانه ای فوتبال، مانع از فراموش شــدن او و 
فعالیت هایش نشــده اســت؛ حالا چه فعالیت هایی که در امور فوتبالی و 
ورزشــی داشــته و چه فعالیت هایش در حوزه اجتماعی. تازه ترین اتفاقی 
که باعث شــده نام علی دایی دوباره در رســانه ها مطرح شــود، به غیر از 
مصاحبه علیه اسکوچیچ، مربوط به کشف یک گونه جدید از ماهی است. 
گونه ای که در قالب یک تیم تحقیقاتی از ایران و آلمان کشف و ثبت جهانی 
شــده و به نام علی دایــی، افتخار فوتبال ایران نام گذاری شــد. این خبری 
اســت که «ایســنا» به نقل از دکتر سید حامد موســوی ثابت، عضو هیئت 
علمی گروه شیلات دانشکده منابع طبیعی دانشگاه گیلان و سرپرست این 
تحقیق مشترک روی خروجی اش برده و نوشته است «با عنایت به پراکنش 
این ماهیان در رودخانه های اســتان های غربی و جنوب غربی کشــور، نام 
علمی یک گونه از این ماهیان که در رودخانه ســیمره زیســت می کند، به 
پاس فعالیت های انسان دوســتانه و میهن پرســتانه فوتبالیســت و مربی 
پرآوازه کشــورمان بعد از زلزله کرمانشــاه به افتخار او کتفیش علی دایی 

(Glyptothorax alidaeii) نام گذاری شد».
اینکه یک گونه نــادر از گربه ماهی ها در رودخانه های غربی ایران بعد 
از ســال ها تحقیقات تیم ایرانی – آلمانی به اســم علی دایی ثبت جهانی 
می شــود اتفاق درخور توجهی است. اتفاق مهم تر اما این است که عنوان 
شده این نام گذاری جهت فعالیت های خیرخواهانه و انسان دوستانه علی 
دایی در راســتای کمک به زلزله زدگان کرمانشاه اســت. از آن اتفاق تلخ 

و زلزله مهیــب، زمان تقریبا زیادی می گذرد ولــی برخورد دوگانه با علی 
دایــی در همین موضــوع کمک به زلزله زده ها هم از آن دســت اتفاقاتی 
اســت که فراموش کردنش سخت اســت. آن روزها علی دایی پیش قدم 
شــده بود تا در سرمای سخت کرمانشــاه، کمک های مردمی را به مناطق 
زلزله زده برســاند و برای روســتاییان بی پناه در یکی از مناطق کرمانشــاه، 
خانه و ســرپناه بســازد. اگرچه امروز از «گلیپتوتوراکس علی دایی» اسم 
می برنــد و کارهایش را ارج می گذارند ولی در آن روزها، حســابی بر علی 
دایی و یکی، دو چهره سرشــناس دیگر از جملــه صادق زیباکلام که برای 
کمک به زلزله زده ها پیش قدم شــده بودند، ســخت گرفتند. سخت از این 
لحــاظ که نه تنها حســاب آنها کــه برای کمک های مردمی اعلام شــده 
بود مســدود شــد بلکه هم زیباکلام و هم علی دایی هر دو به دادســرا و 
اداره آگاهی هم احضار شــدند تا پاسخ گو باشــند! علی دایی آن روزها از 
بی مهری های صورت گرفته حسابی رنجیده بود و در اینستاگرامش نسبت 
به چنین اتفاقی نوشــت: «آخر و عاقبت یازده ماه تلاش شبانه روزی برای 
ساخت وساز خانه های مردم زلزله زده کرمانشاه احضار به آگاهی است. به  
خاطر وظیفه انســانی و اخلاقی از روز زلزله شروع کردم به کمک رسانی، 
یک بار دادســرای اصفهان و بعد دادسرای مشهد حسابم را بست. سپس 
مقامات رسمی و غیررسمی با کمترین تحقیق شایعه پراکنی کردند و بیشتر 
توان فکری و مالی من، صرف پاســخ گویی به مراجع شــد. از روز اول در 
این صفحه، تمامی مراحل کمک رســانی را قدم به قدم نشان دادم و الان 
هم معلوم نیســت اصلا شــاکی چه کسی اســت چون مردم که همیشه 
به من محبت داشــتند. با پیشــرفته ترین تکنولوژی و بهترین نوع مصالح، 

خانه ســازی را شــروع کردم و ادامه می دهم چون اعتقاد دارم باید کار را 
اصولی انجام داد».

دایی اما بعدها در گفت وگو با روزنامه «گل» پشت پرده بستن حساب ها 
و احضــارش بــه دادگاه را به ترس «عده ای» از اعتمــاد مردم به خودش 
عنوان کرد و گفت: «نظر من این اســت که آنها از اینکه مردم به امثال من 
اعتماد کرده اند ناراحت هستند و به همین خاطر این ناراحتی شان را با بستن 
حســاب و احضار من بروز دادند. من از این مسئله به هیچ عنوان ناراحت 
نیســتم که بخواهم جایی بروم و پاســخ گو باشــم. ما از اول هم پاسخ گو 
بودیم. اینها جواب شــان را از مردم می گیرند و مردم می دانند که ما به آنها 
پاسخ گو هستیم. این اعتماد بوده که مردم ما را امین خودشان دانسته اند». 
حــرف تکمیلی اش را هم در صحبت هایی که خبرآنلاین، بخشــی از آن را 
منتشر کرد زد و گفت: «اگر جرم من با مردم بودن و کمک کردن به آنهاست، 
این را بنویسید و به من ابلاغ کنید. اما اگر جرمم چیز دیگری است که خودم 

هم از آن خبر ندارم، باز هم برایم بنویسید که جرمم چیست؟».
علی دایی در همان پرونده کمک به زلزله زدگان کرمانشــاه که حالا به 
افتخارش «گلیپتوتوراکس علی دایی» را ثبت کرده اند حســابی اذیت شد 
ولی از این گفت که حساب «اینها» از «مردم» جداست و برای همیشه قرار 
اســت کنار مردم باقی بماند. درست است که او چند سالی است از فوتبال 
کنار رانده شده و شــاید بیزینس را به فوتبال در این ادوار ترجیح دهد ولی 
همچنــان در صدر اخبار باقی مانده و نه بــرای «آنها» بلکه برای «مردم» 
علی دایی باقی مانده اســت؛ «گلیپتوتوراکس علی دایی» فقط یکی از این 

نشانه ها است.

شیما زارع، کاپیتان تیم ملی هندبال زنان:
دختران ایرانى پتانسیل حضور در بهترین تیم هاى دنیا را دارند

گلیپتوتوراکس علی دایی!

 برگ سبز و کارت خودرو  سایپا  131SE   رنگ سفید              
  مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ۳۷۹ ط ۵۳  ایران ۴۰ 

و شماره موتور M13 / 6487048 و شماره شاسی 
NAS411100L3617625 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل گواهینامه موقت پایان تحصیلات
فرزند محسن به شماره شناسنامه ۳۳۰۸ صادره از مشهد در مقطع 
کارشناسی رشته برق قدرت صادره از واحد دانشگاهی آزاد گناباد 
با شماره ۵۸۳۰۶۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
گناباد به نشانی شهرستان گناباد-دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید .

 کارت دانشجویی  
نام پدر اژدر با شماره دانشجویی ۹۹٥٤۲۰۲۹ 

از دانشگاه شهید بهشتي رشته دکتري مهندسي 
 برق الکترونیك مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پراید  جی تی ایکس آی  
رنگ نقره ای آبی متالیک مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران 

۲۲ - ۴۷۵ م ۲۷ و شماره موتور ۰۱۰۴۸۴۷۹ و شماره شاسی 
S1412283428072 به نام  فرزند محمد به شماره 

شناسنامه ۶۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 131SE  برگ سبز ، سند خودرو و کارت خودرو  سایپا 
  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران 

۵۶ _ ۶۲۵ ق ۶۳  و شماره موتور M13 / 5556151 و شماره 
شاسی NAS412100G3387269 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت دانشجویی 
 نام پدر علیرضا با شماره دانشجویی ۹۴۱۲۴۳۰۶۳ 
از دانشگاه علم و فرهنگ رشته روانشناسی بالینی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 فرزند محمداسحاق مجهول المکان ، 
پیرو انتشار مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۰ در روزنامه شرق بعلت عدم 

حضور جنابعالی طلاق همسر شما با وکالت شعبه ۲۶۱ دادگاه 
خانواده ۲ تهران به نوع خلع نوبت اول به شماره ترتیب 

۴۱۵۸ به تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۲ ثبت گردید .
هادی غلامی-سردفتر ازدواج و طلاق ۶۹ تهران

گواهینامه موقت پایان تحصیلات  فرزند 
یوسف به شماره شناسنامه ۱۸۳۵ صادره از ملایر در مقطع کارشناسی 
ارشد رشته مهندسی صنایع صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم 

و تحقیقات کرمان با شماره  ۰۷-۱۲-۱/۴۵۰۶ مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد کرمان به نشانی کرمان بلوار دانشگاه ارسال نماید .


